
LAPTIMING CUP - FIA CEZ Circuit Racing Championship & ESET Cup Series & MNASZ Autós Gyorsasági OB

Endurance - Touring Cars Balaton Park Circuit (4114 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2024.04.26-28.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Total Tm Diff Best L.

1 69 M.KACZMARSKI/M.LISOWSKI POL PTT Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 34 1:02:28.346 1:34.919

2 24 Stefan ROSINA SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 34 1:03:02.041 33.695 1:35.888

3 4 Miro KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GT3 D4 GT3 34 1:03:49.943 1:21.597 1:36.665

4 11 J.KNOLL/J.ZÁRUBA CZE Micanek MS ACCR / Buggyra Lamborghini Super Trofeo D4 GTC 34 1:03:50.929 1:22.583 1:36.760

5 26 V.MRÁZ/M.HOMOLA SVK Carin Racing KTM GTX D4 GTX 34 1:03:55.885 1:27.539 1:36.000

6 7 Hubert DARMETKO POL PTT Racing Porsche 992 Cup D4 GTC1 33 1:02:30.817 1 Lap 1:38.126

7 85 P.BRECKA/K.NEFFE CZE GT Sports Technology Porsche 992 Cup D4 GTC1 33 1:03:43.127 1 Lap 1:39.977

8 97 A.LAH/M.KOŠIĆ SVN Lema Racing Lamborghini Super Trofeo D4 GTC 33 1:03:46.909 1 Lap 1:39.115

9 825 Franz LAHMER AUT Kogelbauer Motorsport Porsche 992 Cup D4 GTC1 32 1:02:40.956 2 Laps 1:40.929

10 444 R.BEŇO/R.GONDA SVK Aries Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 32 1:03:29.733 2 Laps 1:42.662

11 500 Antal ZSIGO SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 32 1:04:11.600 2 Laps 1:45.002

12 21 M.KASTELIC/M.MLADENOVIC SVN Lema Racing Mercedes AMG GT4 D4 GT4 32 1:04:12.734 2 Laps 1:44.832

13 20 A.MAKAROVIČ/S.LANTOS SK/HU Lema Racing Mercedes AMG GT4 D4 GT4 30 1:02:36.577 4 Laps 1:44.822

14 77 Adam KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GT3 D4 GT3 26 55:35.851 8 Laps 1:36.334

Not classified / Nem értékelhető

DNF 777 K.BÓDIS/B.VOLENTÉR HUN BOVI Motorsport Silversting D4 GTX 5 14:23.434 DNF 1:47.750

DNF 161 János SÁNTA HUN GFS Racing Team Lotus Exige V6 Cup D4 GTX 4 14:26.241 DNF 2:48.315

DNF 73 P.KOUKOLA/C.CZEPIEL CZ/PL ORLEN Janik Motorsport KTM GTX D4 GTX 1:48.165 DNF

DNF 846 Bob BAU AUT Kogelbauer Motorsport Porsche 991 Cup D4 GTC1 1:49.309 DNF

DNF 440 Radek KOLAŘÍK CZE Šenkýř Motorsport Porsche 992 Cup D4 GTC1 9:12.441 DNF

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#444: +10 seconds penalty - Stewards' Decision No. 21

 FT vezetője / Chairperson of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING CUP - FIA CEZ Circuit Racing Championship & ESET Cup Series & MNASZ Autós Gyorsasági OB

Endurance - Touring Cars Balaton Park Circuit (4114 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - By Class 2024.04.26-28.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Kategória

D4 GTC
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Total Tm Best L.

1 11 J.KNOLL/J.ZÁRUBA CZE Micanek MS ACCR / Buggyra Lamborghini Super Trofeo D4 GTC 34 1:03:50.929 1:36.760

2 97 A.LAH/M.KOŠIĆ SVN Lema Racing Lamborghini Super Trofeo D4 GTC 33 1:03:46.909 1:39.115

D4 GTC1
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Best Tm Gap

1 7 Hubert DARMETKO POL PTT Racing Porsche 992 Cup D4 GTC1 33 1:02:30.817 1:38.126

2 85 P.BRECKA/K.NEFFE CZE GT Sports Technology Porsche 992 Cup D4 GTC1 33 1:03:43.127 1:39.977

3 825 Franz LAHMER AUT Kogelbauer Motorsport Porsche 992 Cup D4 GTC1 32 1:02:40.956 1:40.929

Not classified / Nem értékelhető

DNF 846 Bob BAU AUT Kogelbauer Motorsport Porsche 991 Cup D4 GTC1 1:49.309

DNF 440 Radek KOLAŘÍK CZE Šenkýř Motorsport Porsche 992 Cup D4 GTC1 9:12.441

D4 GT3
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Total Tm Best L.

1 69 M.KACZMARSKI/M.LISOWSKI POL PTT Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 34 1:02:28.346 1:34.919

2 24 Stefan ROSINA SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 34 1:03:02.041 1:35.888

3 4 Miro KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GT3 D4 GT3 34 1:03:49.943 1:36.665

4 77 Adam KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GT3 D4 GT3 26 55:35.851 1:36.334

D4 GT4
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Best Tm Gap

1 444 R.BEŇO/R.GONDA SVK Aries Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 32 1:03:29.733 1:42.662

2 500 Antal ZSIGO SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 32 1:04:11.600 1:45.002

3 21 M.KASTELIC/M.MLADENOVIC SVN Lema Racing Mercedes AMG GT4 D4 GT4 32 1:04:12.734 1:44.832

4 20 A.MAKAROVIČ/S.LANTOS SK/HU Lema Racing Mercedes AMG GT4 D4 GT4 30 1:02:36.577 1:44.822

D4 GTX
Pos No Driver Nat. Entrant / Competitor Car Class Laps Best Tm Gap

1 26 V.MRÁZ/M.HOMOLA SVK Carin Racing KTM GTX D4 GTX 34 1:03:55.885 1:36.000

Not classified / Nem értékelhető

DNF 777 K.BÓDIS/B.VOLENTÉR HUN BOVI Motorsport Silversting D4 GTX 5 14:23.434 1:47.750

DNF 161 János SÁNTA HUN GFS Racing Team Lotus Exige V6 Cup D4 GTX 4 14:26.241 2:48.315

DNF 73 P.KOUKOLA/C.CZEPIEL CZ/PL ORLEN Janik Motorsport KTM GTX D4 GTX 1:48.165

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#444: +10 seconds penalty - Stewards' Decision No. 21

 FT vezetője / Chairperson of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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